
Montemonaco lì 21-02-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  21   Del  21-02-18

Registro Generale 77

Oggetto: RESTITUZIONE SOMME AL COMUNE DI ROSIGNANO MARITTI=
MO  PER  ERRATO  VERSAMENTO TARI DA PARTE DEL SIG.
TERENZIANI MAURO

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 21 del 21-02-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



L’anno duemiladiciotto, il giorno ventuno, del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto

la richiesta da parte del Sig. Terenziani Mauro – TRNMRA47D16D403Z -  acquisita al

protocollo n. 197 in data 12/01/2018 con la quale chiede il riversamento, da parte del

Comune di Montemonaco, al Comune di Rosignano Marittimo (LI) di Euro 75,00 relative

ad un errato versamento TARI 2014 da parte dello scrivente;

il modello F24 con il quale in data 13/06/2014 il Sig. Terenziani Mauro versava

erroneamente al Comune di Montemonaco l’acconto TARI per l’anno 2014 relativamente

all’immobile posseduto nel Comune di Rosignano Marittimo (LI);

la somiglianza dei codici catastali del Comune di Montemonaco F570 e del Comune di

Rosignano Marittimo H570;

vista la nota del Comune di Rosignano Marittimo (LI) acquisita al protocollo nr. 1196 in

data 21/02/2018 con la quale comunicava le credenziali bancarie ai fini del riversamento

di quanto sopra;

DETERMINA

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di dare atto che la somma di Euro 75,00 trova capienza  al capitolo 356 “Rimborso2.
Tributi” codice di bilancio 01.04-1.02.01.02.000 del bilancio 2018 in corso di formazione
(imp. 126/2018);

di approvare e liquidare la somma sopra indicata in favore del Comune di Rosignano3.
Marittimo (LI) con imputazione della spesa ai capitoli di bilancio sopra indicati;

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza4.
amministrativa, sarà pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed
altresì inserita nella raccolta di cui all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 21 del 21-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

21-02-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 133 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 26-02-2018.

Montemonaco, lì 26-02-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 21 del 21-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


